中共永顺县委全面依法治县委员会办公室文件
永法办发〔2020〕12号

关于印发《中共永顺县委全面依法治县委员会协调小组成员名单》的通知
县委全面依法治县委员会各协调小组，县委全面依法治县委员各协调小组成员单位党组（党委），各乡镇、县直各单位：
《中共永顺县委全面依法治县委员会协调小组成员名单》已经县委全面依法治县委员会第一次会议审议通过。现印发给你们，请认真贯彻落实。
               中共永顺县委全面依法治县委员会办公室

              2020年9月9日
中共永顺县委全面依法治县委员会

协调小组成员名单
一、协助立法协调小组
组  长：彭长生  县人大常委会副主任
副组长：张世武  县委办公室副主任
        彭春宏  县人大监察和司法委员会主任委员
        向  丹  县司法局党组书记
成  员：孟凡国  县委政法委常务副书记
        周代红  县人民政府办公室副主任
        黄  涛  县人武部政工科干事
杨秀双  县委全面依法治县委员会办公室副主任、
　　　　县司法局党组成员
联络员：彭春宏  县人大监察和司法委员会主任委员（兼）
二、执法协调小组
组  长：田  君  县人民政府副县长、县公安局长
副组长：田秋林  县司法局党组副书记、局长
        向家松  县纪委副书记、县监委副主任
成  员：孟凡国  县委政法委常务副书记

熊双明  县公安局党委副书记、常务副局长
彭南海  县教体局党委副书记、副局长
王云祥  县人力资源和社会保障局党组成员、副局长

肖家阳  州生态环境局永顺分局党组成员、总工程师
肖征军  县住房和城乡建设局党组成员、副局长
范建军  县交通运输局党组成员、副局长
昌远平  县农业农村局党组成员、总农艺师
梁爱忠  县文化旅游广电局党组成员、副局长
田小龙  县应急管理局党组成员、副局长
石庭浩  县市场监督管理局党组成员、总工程师
向  勇  县税务局党委委员、副局长
杨秀双  县委全面依法治县委员会办公室副主任、
　　　县司法局党组成员
联络员：杨秀双  县委全面依法治县委员会办公室副主任、
　　　　　　　　县司法局党组成员
三、司法协调小组
组  长：谢翔宇　县委常委、政法委书记
副组长：张应国  县人民法院党组书记、院长
        杨庆华  县人民检察院党组书记、检察长提名人选
        孟凡国  县委政法委常务副书记
成  员：彭春宏  县人大监察和司法委员会主任委员
田署芳  县政协社会法制和民族宗教委员会主任
石卫宏  县人民法院党组副书记、副院长
吴  松  县人民检察院副检察长
熊双明  县公安局党委副书记、常务副局长
李  峰  县司法局党组成员、副局长
联络员：李生彪　县委政法委执法监督室主任
四、守法普法协调小组
组  长：樊  未  县委常委、县委宣传部部长
副组长：向  丹  县司法局党组书记
        李  萌  县委宣传部副部长
成  员：雷  芬  县委组织部副部长
        孟凡国  县委政法委常务副书记
彭春宏  县人大监察和司法委员会主任委员
田署芳  县政协社会法制和民族宗教委员会副主任
石卫宏  县人民法院副院长
吴  松  县人民检察院副检察长
熊双明  县公安局党委副书记、常务副局长
彭南海  县教体局党委副书记、副局长
姚祖军  县民族宗教事务局党组成员、副局长
杨秀双  县委全面依法治县委员会办公室副主任、
　　　　县司法局党组成员
彭艳明  县总工会党组成员、副主席
熊三亚  团县委副书记
向素贞  县妇联副主席
田美美  县委宣传部（网信办）干部
　　联络员：彭  岚  县司法局普法依法治理股长
今后，各协调小组组长、副组长、成员和联络员如有人员变动，由各成员单位根据协调小组职责和单位具体职责确定相应负责人员自然递补，并及时向县委全面依法治县委员会办公室报备，不再另行发文。
★